総18-001 議事録(30-06（臨時）)

平成 30 年度 第６回役員会（臨時）議事録

日 時 平成３０年６月２７日（水）１５時５４分～１５時５７分

場 所 浜松キャンパスＳ－Ｐｏｒｔ３階大会議室

出席者 石井学長

丹沢，東郷，木村雅，堀川の各理事

陪席者 伊東副学長

鈴木庸，村松の各監事

田中智，内藤，伊藤，櫻井，田中晃の各部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 30 年度第５回役員会（平成 30 年６月 21 日開催）議事録（案）は，原案ど

おり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 静岡大学･浜松医科大学連携協議会要項の制定について（資料１）

議長から，資料１により，静岡大学・浜松医科大学連携協議会要綱の制定につ

  いて提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

２ 平成 29 事業年度に係る業務の実績に関する報告書について（資料２）

   議長から,資料２により，平成 29 事業年度に係る業務の実績に関する報告書に

ついて提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

３  平成 29 年度決算について(資料３)

   議長から，資料３により，平成 29 年度決算について提案説明があり，審議の

結果，原案を議決した。

Ⅲ 報告事項

Ⅳ その他

（１）次回第７回役員会の開催

平成 30 年７月 11 日（水）14 時 30 分から

事務局棟５階大会議室

（２）役員会の開催日の変更

   平成 30 年９月 12 日（水）に予定していた役員会は中止とし，翌日の９月

13 日（木）に変更することとした。

                             以 上